1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES A RESPEITO  DO PRÉDIO ABANDONADA  DO ANTIGO CORTUME.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°             , DE 2009 .

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

 Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que informe que providências estão sendo tomadas a respeito do prédio abandonado do antigo Curtume Alvorada, tendo m em vista que o mesmo serve de abrigo para usuários de drogas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 02 Março de 2009.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
VEREADOR JOÃO LUIS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]